
Caricabatterie.
Tensione di alimentazione monofase.

Tecnologia Inverter.

CARICABATTERIE
PORTATILIID CHARGER

Dotazione standard:

  cavi con pinze di collegamento,
   libretto di sicurezza, uso e manutenzione.

Applicazioni ID CHARGER

AUTOMATICO

PER TUTTI I 

TIPI DI BATTERIA

Gli ID-Charger sono carica batterie intelligenti a tecnologia inverter  
muniti di microprocessore. Grazie alle funzioni di mantenimento  
possono rimanere collegati alla batteria per lunghi periodi. Il display 
digitale consente un costante controllo di tutti i parametri di carica.

Ciclo di carica completo, 5 fasi per ogni tipo di batteria.

Vantaggi
  Veloce: il tempo di carica è inferiore a quello dei 

caricabatteria tradizionali.
   Universale: Ideale per tutti i tipi di batterie.
   Intelligente: Massima sicurezza per l’elettronica del veicolo.
  Display: Il display digitale consente la visualizzazione dei 

parametri di carica.
  Multicorrente: Tre livelli di carica: lenta, normale, veloce.
   Compensazione della temperatura: Corrente di carica in 

funzione della temperatura della batteria.
  Pronto all’uso: Collega e carica.
   Sicuro: Protetto contro l’inversione di polarità, sovraccarichi e 
cortocircuiti.

   Portatile: Leggero, compatto, impermeabile classe di protezione IP65.

Norma
EN 60335-1-2
EN 55014-1-2

2

1
3

4

5

6a 6b 6c

7

8

2

1

3

4

5

6

6b

6a

6c

7

8

Pulsante selezione regime di carica

Led selezione batteria 

Pulsante selezione batteria

Pulsante avvio carica

Display

Led modo visualizzazione

Percentuale di carica

Tensione di carica

Corrente di carica

Pulsante modo visualizzazione

Led di allarme

CARATTERISTICHE TECNICHE:

IDCHARGER 15 IDCHARGER 22 ID CHARGER 22.1
AUTOMATIC

ALIMENTAZIONE 230 - 240V - 1ph 230 - 240V - 1ph 230 - 240V - 1ph

FREQUENZA 50 / 60 Hz 50 / 60 Hz 50 / 60 Hz

TENSIONE DI CARICA 12 V 12 V 6 V / 12 V / 24 V

POTENZA ASSORBITA 460 W 460 W  280 W

POSIZIONI DI CARICA 3 3 3

CORRENTE ASSORBITA 2 A 2,5 A < 2,5 A

CORRENTE DI CARICA 10 A 15 A
2 A batterie 6/12/24 V
7 A batterie 12/24 V
15 A batterie 12 V

CAPACITÁ NOMINALE
DI RIFERIMENTO 300 Ah 400 Ah 400 Ah

DIMENSIONI 250x175x150 250x175x150 250x175x150

PESO 1,5 Kg 1,5 Kg 1,6 Kg

W000276655 W000276656 W 000 377 494

PER ORDINARE: 


